
La spiritualit?? del Medioevo. VI-
XII secolo: da s. Gregorio a s.
Bernardo
Read More
SKU: 17559
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Leclercq, Jeaneditore: EDBluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17559)

Catologo Libreria Viborada
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Alle origini del compromesso
storico. I cattolici comunisti
negli anni '50
Read More
SKU: 13447
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Tassani, Giovannieditore: EDBluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1978

Product Description
Pagine 640-475 : illustrato; 28 cm, Estratto da: Il Regno, n.20, 1977. Brossura, carta ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (13447)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le origini del cristianesimo
latino. Storia delle dottrine
cristiane prima di Nicea
Read More
SKU: 3346
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Jean DaniÃ©loueditore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1991 ma stampa
1993

Product Description
In 8, pp. 478. Legatura tutta tele e sovracoperta. Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint)
(3346)

Catologo Libreria Viborada
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Lo Spirito Santo: mistero e
presenza : per una sintesi di
pneumatologia
Read More
SKU: 17564
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Lambiasi, Francescoeditore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1987

Product Description
376 pagine ; 24 cm. Brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Fa parte di: Corso di teologia sistematica, volume 5. brossura Molto buono
(Very Good) 1. edizione(17564)

Catologo Libreria Viborada
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Passatori di vita. Saggio sulla
paternità
Read More
SKU: 9228
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Lacroix, Xaviereditore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 336 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(9228)

Le tradizioni storiche di Israele :
da Mosè a Esdra
Read More
SKU: 4135
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Cortese Enzoeditore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 2001

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
432 p. ; 22 cm Indicazione di ed. a p. 8 Tit. dell'ed. 1985: Da Mose a Esdra. brossura Ottimo
(Fine) (4135)

Io sono il Vivente
Read More
SKU: 19082
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: EDBluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 1979

Product Description
In 16, pp. 285. Brossura. Collana Parola Spirito e vita, quaderni di lettura biblica, 4. Timbro di
biblioteca, volume dismesso. brossura Buono (Good) (19082)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Testimoni fino all'estremit??
della terra
Read More
SKU: 19070
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: EDBluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 1985

Product Description
In 16, pp. 318. Brossura. Collana Parola Spirito e vita, quaderni di lettura biblica, 16. Timbro ed
etichetta di biblioteca, volume dismesso brossura Buono (Good) (19070)

Catologo Libreria Viborada
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Il Vangelo secondo Marco e lo
zen
Read More
SKU: 19014
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Resistenza
autore: Mazzocchi Luciano, Jiso Forzanieditore: EDB
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 256. Brossura brossura Ottimo (Fine) (19014)

Etica e vita spirituale. Una
prospettiva ortodossa
Read More
SKU: 18633
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Mantzarides, Georgios I.editore: EDBluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1989

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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in 8, 216 pagine, brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18633)

Teologia missionaria
Read More
SKU: 18458
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Seumois, Andr??editore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 320 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (18458)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Enchiridion Vaticanum.
Documenti ufficiali della Santa
Sede (1962-1965) (Vol. 1 )
Read More
SKU: 17312
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: EDBluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 1965

Product Description
In 16, XI+(310)+1312 pagine, legatura editoriale in similpelle. Libro proveniente da biblioteca
con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. Lievi abrasioni al dorso inferiore. rilegato Buono
(Good) (17312)

Catologo Libreria Viborada
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